СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                               ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е
                                                   С.Дубровка
 11 марта  2016 года                                                                              №120

О составе комиссии  по контролю

за достоверностью сведений о  доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, предоставляемых лицами,

замещающими муниципальные должности

муниципального образования  Дубровское сельское поселение,
 и по соблюдению требований к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности

муниципального образования  Дубровское сельское поселение,
 и урегулированию конфликта интересов
      В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение  от  11 марта 2016 года  № 118 «Об утверждении  Положения о Комиссии по контролю за достоверностью сведений о  доходах,    об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Дубровское сельское поселение, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Дубровское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение, решил:

      1. Создать комиссию  по контролю за достоверностью сведений о  доходах,    об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Дубровское сельское поселение, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Дубровское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов.

      2.  Утвердить  состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о  доходах,    об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Дубровское сельское поселение, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Дубровское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                          О.М.Гобузова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Дубровское сельское поселение
от 11 марта  2016 года № 120
Председатель комиссии -  Ермошкин Иван Иванович, заместитель

                                             Председателя Совета депутатов муниципального

                                             образования Дубровское сельское  поселение

                                             Николаевского района Ульяновской области;

Заместитель
Председателя комиссии – Сатьянова Любовь Александровна, председатель

                                             Комиссии по бюджету, социальной и молодежной

                                             политике, местному самоуправлению;

Секретарь комиссии      -   Живаева Наталья Семёновна, специалист 1разряда

                                             администрации муниципального образования

                                             Дубровское сельское поселение;

Члены комиссии:

Смирнов Василий Васильевич, председатель комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды;

Вирясова Валентина Сергеевна, председатель совета ветеранов  (по согласованию).